
Stránka 1 z 3 

 

Smlouva o dílo 

Smluvní strany: 

KLUB Mn. Hradiště s. r. o. 

Se sídlem: Masarykovo náměstí 299; 295 01  Mnichovo Hradiště  

IČ: 47549483 

DIČ: CZ47549483 

zastoupen panem Dominik Malý, jednatelem 

dále jen „objednatel“,  

Fakturační údaje objednatele: 

KLUB Mn. Hradiště s. r. o. 

Masarykovo náměstí 299 

295 01  Mnichovo Hradiště 

IČ: 47549483 

DIČ: CZ47549483 

Bankovní spojení: 115-6974100277/0100, vedený u Komerční banky, a. s.  

a  

Marek Ottl 

Big´O´Band Marka Ottla 

Se sídlem:  Hrdinů 514, 460 01  Liberec XII – Staré Pavlovice 

IČ: 86737066 

 

zastoupen paní Petrou Loulovou, manažerkou Big´O´Bandu 

dále jen „zhotovitel“, 

Fakturační údaje zhotovitele: 

Marek Ottl 

Hrdinů 514 

460 01  Liberec XII – Staré Pavlovice 

 

IČ: 86737066 

        

Bankovní spojení:  

 

uzavírají tuto smlouvu o dílo: 

I. Předmět smlouvy 



Stránka 2 z 3 

 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že pro objednatele provede živý hudební doprovod  

Plesu města Mnichovo Hradiště prostřednictvím Big’O‘Bandu a objednatel se zavazuje, že za řádně 

provedené dílo uhradí sjednanou cenu ve sjednaném termínu. 

 

II. Cena a způsob placení 

Celková a konečná cena za provedení díla dle bodu I. je Kč 65 000,- + DPH.  

Cena zde uvedená zahrnuje: 

➢ samotnou hudební produkci Big´O´Bandu od 20:00 – 01:00 

➢ zajištění zvukaře pro ozvučení Big´O´Bandu a doprovodného programu plesu  

➢ zajištění zvukové aparatury pro potřeby orchestru  

➢ cestovní náklady orchestru  

V této ceně není zahrnuto občerstvení pro Big’O’Band. Objednatel tyto náklady hradí nad rámec 

celkové ceny – ve formě věcného plnění viz Technické a organizační podmínky přílohou.  

Platba proběhne bankovním převodem po provedení díla na základě obdržení daňového dokladu 

(faktury) objednatelem a to nejpozději do 5 dnů.  

III. Termín a místo provedení  

Dílo bude provedeno v požadované kvalitě dne 8. 2. 2020, a to od 20:00 do 01:00. Dílo bude 

provedeno v sále ZŠ Studentská Mnichovo Hradiště.  

 

IV. Možnost odstoupení od smlouvy 

Účastníci smlouvy si ponechávají otevřenou možnost odstoupení od smlouvy. 

V případě, že od smlouvy odstoupí objednatel, je povinen zaplatit odstupné stanové procentuální 

částkou z ceny určené v bodě II., a to následným způsobem: 

Při odstoupení do 3měsíců před smlouvou stanoveným termínem v bodě III. 10 % ze smluvené ceny. 

Při odstoupení do 14 dní před smlouvou stanoveným termínem v bodě III. 25 % ze smluvené ceny. 

Při odstoupení do 3 dní před smlouvou stanoveným termínem v bodě III. 90 % ze smluvené ceny. 

Toto odstupné platí shodně pro odstoupení zhotovitele. 

V. Přílohy 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou technické a organizační podmínky Big’O‘Bandu. Podepsáním 

této smlouvy se objednatel zavazuje je splnit.  

V případě jejich nesplnění má zhotovitel právo na odstupné dle bodu IV. 



Stránka 3 z 3 

 

VI. Prohlášení stran 

 

Smlouva je podepsána ve 2 stejnopisech a každý z účastníků obdrží jedno jeho vyhotovení. 

Smlouva je platná od okamžiku podepsání oběma stranami. 

Smluvní strany prohlašují, že s obsahem této smlouvy bezvýhradně souhlasí, opravdu a vážně, 

nejednají v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční 

podpisy. 

 

V ………………………………….   dne………………… 

 

 

……………………………………      .……………………………………… 

Dominik Malý    Petra Loulová 

(podpis objednatel)                                (podpis zhotovitel) 

 

 


